разрешителен режим – след снабдяване със съответното решение или лиценз.   

Капиталът на дружеството е 10 000 (десет хиляди) лева и е разделен на 1000 

(хиляда) дяла със стойност 10 (десет) лева всеки дял поотделно, както следва: 

- Илия Иванов Пенчев – 184 (сто осемдесет и четири) дяла на стойност по 10 

лева, на обща стойност 1 840 (хиляда осемстотин и четиридесет ) лева, представляващи 

18,4% от капитала на дружеството; 

- Михаил Симеонов Георгиев -  264 (двеста шестдесет и четири) дяла на 

стойност по 10 лева, на обща стойност 2 640 (две хиляди шестстотин и четиридесет) 

лева, представляващи 26,4% от капитала на дружеството; 

-  „Нордекс пауър” ЕООД – 234 (двеста тридесет и четири) дяла, на стойност по 

10 лева, на обща стойност 2 340 (две хиляди и триста и четиридесет) лева, 

представляващи 23,4% от капитала на дружеството;  

- Атанас Христов Механдов – 184 (сто осемдесет и четири) дяла на стойност по 

10 лева, на обща стойност 1 840 (хиляда осемстотин и четиридесет) лева, 

представляващи 18,4% от капитала на дружеството; 

- Антония Петрова Стефанова – 134 ( сто тридесет и четири) дяла на стойност по 

10 лева, на обща стойност 1 340 (хиляда триста и четиридесет) лева, представляващи 

13,4% от капитала на дружеството. 

“Еко Енерджи Уиндпауър” ООД се управлява и представлява заедно от 

управителите  Анна Чавдарова Цонева , с постоянен адрес с.Прилеп, общ. Добрич, 

ул.”Първа” № 43 и Илия Иванов Пенчев с постоянен адрес с.